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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92005017U

2. Data e Regjistrimit 05/08/2019
3. Emri i Subjektit AUTO TECH ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sadik Petrela ,zona kadastrale 
8140 ,me Nr.Pasurie N-4/69/ND 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te pjeseve te kembimit,tregeti me shumice e 

pakice te mallrave te ndryshem industriale.pjese 
kembimi,servis per riparime automjeteve te te gjitha llojeve 
dhe te tipeve te ndryshme duke perfshire autovetura dhe 
makina te cdo tonazhi,import eksport tregti me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshem, vajra 
lubrifikante,elektrike,hidraulike,duralumin, Import eksport 
dhe shitje me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit per 
autoveturat dhe automjetet e te gjitha llojeve dhe tipeve te 
ndryshme duke perfshire ketu autovetura dhe makina te cdo 
lloji dhe tonazhi, Import eksport dhe shitje blerje me 
shumice dhe pakice te makinave dhe autoveturave te te gjitha 
llojeve e tonazheve.Dhenje me qira e automjeteve. Import-
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice gomash te te 
gjitha llojeve. Import-eksport te aksesoreve te automjeteve te 
te gjitha llojeve dhe veshjeve te punes. Lavash per 
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automjete.Magazinim i artikujve te ndryshem per 
shitje.Sherbime me Karrotreci." Lyerje e pjesshme te 
autoveturave, furgonave, minibuzave, autobuzeve dhe 
kamioneve, me pjekje apo me tharje natyrale"
Shkëlqim Breçani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2019                Deri: 01/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Myfit Tafaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2019                Deri: 

BREÇANI - R.O.S.P
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTO TECH ALBANIA
E-Mail: shkelqim.brecani@yahoo.com  
Telefon: 0692062006  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-299377-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305457-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.08.2019, per emerimin e 
drejtuesit teknik.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795A86FE-345D-4286-A1F7-061C375CDF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B265D90-34B8-4DA5-83DE-81BACA6D5BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0E776C-8F6C-4F78-A928-FFB3313EDC11
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Myfit Tafaj")                      Nga data "08/08/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-309403-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.08.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport te pjeseve te kembimit,tregeti me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshem industriale.pjese kembimi,servis per riparime automjeteve te te 
gjitha llojeve dhe te tipeve te ndryshme duke perfshire autovetura dhe makina te cdo 
tonazhi,import eksport tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem, vajra 
lubrifikante,elektrike,hidraulike,duralumin, Import eksport dhe shitje me shumice dhe 
pakice te pjeseve te kembimit per autoveturat dhe automjetet e te gjitha llojeve dhe tipeve 
te ndryshme duke perfshire ketu autovetura dhe makina te cdo lloji dhe tonazhi, Import 
eksport dhe shitje blerje me shumice dhe pakice te makinave dhe autoveturave te te gjitha 
llojeve e tonazheve.Dhenje me qira e automjeteve. Import-eksport dhe tregtim me shumice 
dhe pakice gomash te te gjitha llojeve. Import-eksport te aksesoreve te automjeteve te te 
gjitha llojeve dhe veshjeve te punes. Lavash per automjete.Magazinim i artikujve te 
ndryshem per shitje.Sherbime me Karrotreci.")          u be            ("Import-eksport te 
pjeseve te kembimit,tregeti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem 
industriale.pjese kembimi,servis per riparime automjeteve te te gjitha llojeve dhe te 
tipeve te ndryshme duke perfshire autovetura dhe makina te cdo tonazhi,import 
eksport tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem, vajra 
lubrifikante,elektrike,hidraulike,duralumin, Import eksport dhe shitje me shumice 
dhe pakice te pjeseve te kembimit per autoveturat dhe automjetet e te gjitha llojeve 
dhe tipeve te ndryshme duke perfshire ketu autovetura dhe makina te cdo lloji dhe 
tonazhi, Import eksport dhe shitje blerje me shumice dhe pakice te makinave dhe 
autoveturave te te gjitha llojeve e tonazheve.Dhenje me qira e automjeteve. Import-
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice gomash te te gjitha llojeve. Import-
eksport te aksesoreve te automjeteve te te gjitha llojeve dhe veshjeve te punes. Lavash 
per automjete.Magazinim i artikujve te ndryshem per shitje.Sherbime me 
Karrotreci." Lyerje e pjesshme te autoveturave, furgonave, minibuzave, autobuzeve 
dhe kamioneve, me pjekje apo me tharje natyrale"")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D221A14F-CDFC-43B1-A656-5B57CB6B9CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A1CA3F-B9B7-44A0-B129-757DB14F3CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A1CA3F-B9B7-44A0-B129-757DB14F3CB7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 11/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C597B8CB-64B4-4ABD-B16C-248DE56FFDEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F131C2D6-9AE7-4E76-87DF-E1CD6CC75A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F131C2D6-9AE7-4E76-87DF-E1CD6CC75A17

